

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 18028-14XT-KM  
Stavba: LP Ondřejnice ve Fryčovicích - MP

KSO:  
Místo: k.ú. Fryčovice

CC-CZ:  
Datum: 30. 7. 2021

Zadavatel:  
Lesy ČR, Správa toků - oblast povodí Odry

IČ: 42196451  
DIČ: CZ42196451

Uchazeč:  
Štěpán Vašinka, Baška 120, 739 01 Baška

IČ: 60292849  
DIČ: [REDACTED]

Projektant:  
Regioprojekt Brno, s.r.o

IČ: 00220078  
DIČ: CZ00220078

Zpracovatel:  
[REDACTED]

IČ:  
DIČ:

## Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na [www.cs-urs.cz](http://www.cs-urs.cz), sekce Cenové a technické podmínky.

**Cena bez DPH**

**133 497,94**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	133 497,94	28 034,57
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

**Cena s DPH**

**v**

**CZK**

**161 532,51**

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 18028-14XT-KM

Stavba: LP Ondřejnice ve Fryčovicích - MP

Místo: k.ú. Fryčovice

Datum:

30. 7. 2021

Zadavatel: Lesy ČR, Správa toků - oblast povodí Odry

Projektant:

Regioprojekt Brno, s.r.o

Uchazeč: Štěpán Vašínska, Baška 120, 739 01 Baška

Zpracovatel:

Ing. Michal Kachtlík

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

## Náklady stavby celkem

**133 497,94**

**161 532,51**

18028-14XT-  
14XT-  
KM\_SO01

SO01 - KM 0,000-0,280 - MP

133 497,94

161 532,51

STA

18028-14XT-  
KM\_01  
18028-14XT-  
KM\_02  
18028-14XT-  
KM\_03

Km 0,000-0,035 - MP

7 687,50

9 301,88

Soupis

Km 0,035-0,116 - MP

46 059,93

53 212,52

Soupis

Km 0,116-0,280 - MP

79 750,51

96 498,12

Soupis

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LP Ondřejnice ve Fryčovicích - MP

Objekt:

18028-14XT-KM\_SO01 - SO01 - KM 0,000-0,280 - MP

Soupis:

**18028-14XT-KM\_01 - Km 0,000-0,035 - MP**

KSO:

Místo: k.ú. Fryčovice

Zadavatel:

Lesy ČR, Správa toků - oblast povodí Odry

Uchazeč:

Štěpán Vašínska, Baška 120, 739 01 Baška

Projektant:

Regioprojekt Brno, s.r.o

Zpracovatel:

██████████

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 30. 7. 2021

IČ: 42196451

DIČ: CZ42196451

IČ: 60292849

DIČ: ██████████

IČ: 00220078

DIČ: CZ00220078

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**7 687,50**

DPH základní

Základ daně

Sazba daně

Výše daně

7 687,50

21,00%

1 614,38

snížená

0,00

15,00%

0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**9 301,88**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LP Ondřejnice ve Fryčovicích - MP

Objekt:

18028-14XT-KM\_SO01 - SO01 - KM 0,000-0,280 - MP

Soupis:

**18028-14XT-KM\_01 - Km 0,000-0,035 - MP**

Místo:

k.ú. Fryčovice

Zadavatel:

Lesy ČR, Správa toků - oblast povodí Odry

Uchazeč:

Štěpán Vašínka, Baška 120, 739 01 Baška

Kód dílu - Popis

Datum: 30. 7. 2021

Projektant: Regioprojekt Bmo,  
s.r.o.

Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

## Naklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

**7 687,50**

7 687,50

997 - Přesun sutě

7 687,50

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

LP Ondřejnice ve Fryčovicích - MP

Objekt:

18028-14XT-KM\_SO01 - SO01 - KM 0,000-0,280 - MP

Soupis:

**18028-14XT-KM\_01 - Km 0,000-0,035 - MP**

Místo: k.ú. Fryčovice

Datum: 30. 7. 2021

Zadavatel: Lesy ČR, Správa toků - oblast povodí Odry

Projektant: Regioprojekt Brno,  
s.r.o

Uchazeč: Štěpán Vašínska, Baška 120, 739 01 Baška

Zpracovatel: ██████████

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**7 687,50**

D HSV Práce a dodávky HSV

**7 687,50**

D 997 Přesun sutě

**7 687,50**

1	K	997312511	Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot po suchu se složením a hrubým urovnáním nebo přeložením na jiný dopravní prostředek do 1 km	t	51,250	90,00	4 612,50	CS ÚRS 2019 01
	VV		"Přemístění betonových panelů (stávajícího opevnění koryta toku), množství viz příloha D.1. Technická zpráva" 20,5*2,5		51,250			
	VV		Součet		51,250			
2	K	997312519	Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot po suchu se složením a hrubým urovnáním nebo přeložením na jiný dopravní prostředek Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km	t	153,750	20,00	3 075,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"Přemístění betonových panelů (stávajícího opevnění koryta toku), množství viz příloha D.1. Technická zpráva" (20,5*2,5)*3		153,750			
	VV		Součet		153,750			



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LP Ondřejnice ve Fryčovicích - MP

Objekt:

18028-14XT-KM\_SO01 - SO01 - KM 0,000-0,280 - MP

Soupis:

**18028-14XT-KM\_02 - Km 0,035-0,116 - MP**

KSO:

Místo: k.ú. Fryčovice

Zadavatel:

Lesy ČR, Správa toků - oblast povodí Odry

Uchazeč:

Štěpán Vašinka, Baška 120, 739 01 Baška

Projektant:

Regioprojekt Brno, s.r.o

Zpracovatel:

██████████

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 30. 7. 2021

IČ: 42196451

DIČ: CZ42196451

IČ: 60292849

DIČ: ██████████

IČ: 00220078

DIČ: CZ00220078

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**46 059,93**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	46 059,93	21,00%	7 152,59
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**53 212,52**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LP Ondřejnice ve Fryčovicích - MP

Objekt:

18028-14XT-KM\_SO01 - SO01 - KM 0,000-0,280 - MP

Soupis:

**18028-14XT-KM\_02 - Km 0,035-0,116 - MP**

Místo:

K.ú. Fryčovice

Zadavatel:

Lesy ČR, Správa toků - oblast povodí Odry

Uchazeč:

Štěpán Vašínska, Baška 120, 739 01 Baška

Kód dílu - Popis

Datum: 30. 7. 2021  
Projektant: Regioprojekt Brno,  
s.r.o.  
Zpracovatel: XXXXXXXXXX

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**46 059,93**

### HSV - Práce a dodávky HSV

46 059,93

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	7 000,00
96 - Bourání konstrukcí	7 000,00
997 - Přesun sutě	39 059,93



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

LP Ondřejnice ve Fryčovicích - MP

Objekt:

18028-14XT-KM\_SO01 - SO01 - KM 0,000-0,280 - MP

Soupis:

**18028-14XT-KM\_02 - Km 0,035-0,116 - MP**

Místo: k.ú. Fryčovice

Datum: 30. 7. 2021

Zadavatel: Lesy ČR, Správa toků - oblast povodí Odry

Projektant: Regioprojekt Brno,  
s.r.o

Uchazeč: Štěpán Vašínska, Baška 120, 739 01 Baška

Zpracovatel: ██████████

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**46 059,93**

D HSV Práce a dodávky HSV

46 059,93

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

7 000,00

D 96 Bourání konstrukcí

7 000,00

1	K	R71	Bourání udriny na pravém břehu v km 0,054, včetně zpětné výstavby udriny	kpl	1,000	7 000,00	7 000,00	
---	---	-----	--	-----	-------	----------	----------	--

D 997 Přesun sutě

39 059,93

2	K	997312511	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu se složením a hrubým urovnáním nebo přeložením na jiný dopravní prostředek do 1 km	t	143,250	108,50	15 542,63	
---	---	-----------	---	---	---------	--------	-----------	--

VV "Přemístění betonových panelů (stávajícího opevnění koryta toku), množství viz příloha D.1. Technická zpráva" 53,5\*2,5

133,750

VV "Přemístění betonových panelů složených na břehu toku v km 0,110 po proběhlé povodni" 3,8\*2,5

9,500

VV Součet

143,250

3	K	997312519	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu se složením a hrubým urovnáním nebo přeložením na jiný dopravní prostředek Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km	t	429,750	26,80	11 517,30	
---	---	-----------	---	---	---------	-------	-----------	--

VV "Přemístění betonových panelů (stávajícího opevnění koryta toku), množství viz příloha D.1. Technická zpráva" (53,5\*2,5)\*3

401,250

VV "Přemístění betonových panelů složených na břehu toku v km 0,110 po proběhlé povodni" (3,8\*2,5)\*3

28,500

VV Součet

429,750



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LP Ondřejnice ve Fryčovicích - MP

Objekt:

18028-14XT-KM\_SO01 - SO01 - KM 0,000-0,280 - MP

Soupis:

**18028-14XT-KM\_03 - Km 0,116-0,280 - MP**

KSO:

Místo: k.ú. Fryčovice

Zadavatel:

Lesy ČR, Správa toků - oblast povodí Odry

Uchazeč:

Štěpán Vašínska, Baška 120, 739 01 Baška

Projektant:

Regioprojekt Brno, s.r.o

Zpracovatel:

██████████

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 30. 7. 2021

IČ: 42196451

DIČ: CZ42196451

IČ: 60292849

DIČ: ██████████

IČ: 00220078

DIČ: CZ00220078

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

**79 750,51**

DPH základní  
snížená

Základ daně  
79 750,51  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
16 747,61  
0,00

Cena s DPH

v CZK

**96 498,12**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LP Ondřejnice ve Fryčovicích - MP

Objekt:

18028-14XT-KM\_SO01 - SO01 - KM 0,000-0,280 - MP

Soupis:

18028-14XT-KM\_03 - Km 0,116-0,280 - MP

Místo:

K.ú. Fryčovice

Zadavatel:

Lesy ČR, Správa toků - oblast povodí Odry

Uchazeč:

Štěpán Vašínka, Baška 120, 739 01 Baška

Kód dílu - Popis

Datum: 30. 7. 2021  
Projektant: Regioprojekt Brno,  
s.r.o.  
Zpracovatel: [REDACTED]

Cena celkem [CZK]

## Naklady stavby celkem

**79 750,51**

### HSV - Práce a dodávky HSV

79 750,51

1 - Zemní práce	15 299,18
4 - Vodorovné konstrukce	45 752,00
997 - Přesun sutě	6 280,93
998 - Přesun hmot	12 418,40

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

LP Ondřejnice ve Fryčovicích - MP

Objekt:

18028-14XT-KM\_SO01 - SO01 - KM 0,000-0,280 - MP

Soupis:

**18028-14XT-KM\_03 - Km 0,116-0,280 - MP**

Místo: k.ú. Fryčovice

Datum: 30. 7. 2021

Zadavatel: Lesy ČR, Správa toků - oblast povodí Odry

Projektant: Regioprojekt Brno,  
s.r.o

Uchazeč: Štěpán Vašínska, Baška 120, 739 01 Baška

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**79 750,51**

D HSV Práce a dodávky HSV

**79 750,51**

D 1 Zemní práce

**15 299,18**

1	K	131201101	Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	10,584	110,00	1 164,24	CS ÚRS 2019 01
	VV		"Původní kubatura pasu - upravená kubatura pasu" $((3+2,5+2,5)*0,7)^2 - ((2,2+2+2)*0,7)^2$		2,520			
	VV	PAS	Součet		2,520			
	VV		"Celkem 7 PASů" 7*PAS		17,640			
	VV	VÝKOP_1	Součet		17,640			
	VV		VÝKOP_1*0,6		10,584			
	VV		Součet		10,584			
2	K	131201109	Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m3	3,175	20,00	63,50	CS ÚRS 2019 01
	VV		VÝKOP_1*0,6*0,3		3,175			
	VV		Součet		3,175			
3	K	131301101	Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 do 100 m3	m3	5,292	150,00	793,80	CS ÚRS 2019 01
	VV		VÝKOP_1*0,3		5,292			
	VV		Součet		5,292			
4	K	131301109	Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4	m3	1,588	30,00	47,64	CS ÚRS 2019 01
	VV		VÝKOP_1*0,3*0,3		1,588			
	VV		Součet		1,588			
5	K	138401101	Dolamování zapážených nebo nezapažených hloubených výkopávek v horninách tř. 5 až 7 ručně s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti, bez naložení jam nebo zářezů, ve vrstvě tl. do 1 000 mm v hornině tř. 5	m3	1,764	1 500,00	2 646,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		VÝKOP_1*0,1		1,764			
	VV		Součet		1,764			
6	K	R13	Likvidace přebytečného výkopku v souladu se zk. O odpadech č 185/2001 Sb. v platném znění. Součástí položky je doprava, potřebná manipulace s výkopkem a případné poplatky za uložení výkopku na skládku.	m3	17,640	500,00	8 820,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
P			<i>Poznámka k položce:</i> -nurno odečíst kubaturu zráspů po patřezech v počtu 38 ks prům. do 300 mm, 11 ks prům. do 500 mm, 6 ks prům. do 700 mm, 1 ks prům. do 900 mm - PD uvazuje odvoz výkoppku na skládku včetně přípaďného poplatku za skládku, předpokládá se využití skládky firmy SKLADKO s.r.o. v obci Staříč ve vzdálenosti do 8 km od stavby VVKOP_1 Součet		17,640 17,640		1 764,00	
		7	K R38	Připlatek za ztižený pohyb mechanizace v korytě toku	m3	17,640	100,00	1 764,00
			<i>Poznámka k položce:</i> - veškerá vyřezaná zemina určená k likvidaci - ztižený přístup v úseku r, km 0,116-0,280, předpoklad pojištění malé mechanizace korytěm toku - veškerá manipulace s výkoppkem určeným k likvidaci na staveništi - včetně naložení, přehození, přesunutí - předpokládá se použití malé mechanizace v korytě toku VVKOP_1 Součet		17,640 17,640			
D		4		Vodorovné konstrukce			45 752,00	
		8	K 463211158	Rovnanina z lomového kamene neupraveného pro podélné i příčné objekty objemu přes 3 m3 z kamene tříděného, s urovňáním líce a vyklínováním spár úloimky kamene hmotnost jednotlivých kamenů přes 500 kg	m3	20,160	2 200,00	44 352,00 CS ÚRS 2019 01
			VV ROVNANINA_PAS	"Původní kubatura rovnaniny - upravená kubatura rovnaniny" (((3+2.5+2.5)*0.8)*2)/((2.2+2+2)*0.8)*2)		2,880		
			VV Součet		2,880			
			VV "Celkem 7 PASů"7*ROVNANINA_PAS		20,160			
			VV Součet		20,160			
		9	K R18	Přehození rovnaniny z LK, šířkovým výkoppkem v tl. do 100 mm	m2	14,000	100,00	1 400,00
			VV "Kamenné pasy, 7 ks, původní šířková délka 2,5 m, upravená šířková délka 2,0 m, šířka pasu 2 m" (2,5*2*2*7)-(2*2*2*7)		14,000			
			VV Součet		14,000			
D		997		Přesun sutě			6 280,93	
		10	K 997312511	Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot po suchu se složením a hrubým urovňáním nebo přeložením na jiný dopravní prostředek do 1 km	t	33,250	108,50	3 607,63 CS ÚRS 2019 01
			VV "Přemístění betonových panelů (stávajícího opevnění koryta toku),množství viz příloha D.1. Technická zpráva" 13,3*2,5		33,250			
			VV Součet		33,250			
		11	K 997312519	Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot po suchu se složením a hrubým urovňáním nebo přeložením na jiný dopravní prostředek Připlatek k ceně za každý další i započatý 1 km	t	99,750	26,80	2 673,30 CS ÚRS 2019 01
			VV "Přemístění betonových panelů (stávajícího opevnění koryta toku),množství viz příloha D.1. Technická zpráva" (13,3*2,5)*3		99,750			
			VV Součet		99,750			
D		998		Přesun hmot			12 418,40	
		12	K 998312011	Přesun hmot pro sanace území, hrazení a úpravy bystřin jákěhokoliv rozsahu pro dopravní vzdálenost 50 m	t	31,046	200,00	6 209,20 CS ÚRS 2019 01
		13	K 998312093	Přesun hmot pro sanace území, hrazení a úpravy bystřin Připlatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 500 m	t	31,046	150,00	4 656,90 CS ÚRS 2019 01
		14	K R56	Připlatek za přesun hmot ve ztižených podmínkách	t	31,046	50,00	1 552,30

*Poznámka k položce:*  
- ztižený přístup na staveništi;  
- nutnost použití lehké mechanizace  
- pohyb mechanizace v korytě toku

P

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 18028-14XT-KM  
Stavba: LP Ondřejnice ve Fryčovicích - VP

KSO:  
Místo: k.ú. Fryčovice

CC-CZ:  
Datum: 30. 7. 2021

Zadavatel:  
Lesy ČR, Správa toků - oblast povodí Odry

IČ: 42196451  
DIČ: CZ42196451

Uchazeč:  
Štěpán Vašinka, Baška 120, 739 01 Baška

IČ: 60292849  
DIČ: ██████████

Projektant:  
Regiopjekt Brno, s.r.o

IČ: 00220078  
DIČ: CZ00220078

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

## Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na [www.cs-urs.cz](http://www.cs-urs.cz), sekce Cenové a technické podmínky.

---

<b>Cena bez DPH</b>	<b>111 775,00</b>
---------------------	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	111 775,00	23 472,75
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>135 247,75</b>
-------------------	--------------	-------------------

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 18028-14XT-KM

Stavba: LP Ondřejnice ve Fryčovicích - VP

Místo: k.ú. Fryčovice

Datum: 30. 7. 2021

Zadavatel: Lesy ČR, Správa toků - oblast povodí Odry

Projektant: Regioprojekt Brno, s.r.o

Uchazeč: Štěpán Vašínska, Baška 120, 739 01 Baška

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

## Náklady stavby celkem

**111 775,00      135 247,75**

18028-

14XT- SO01 - KM 0,000-0,280 - VP

111 775,00

135 247,75

STA

KM\_SO01

18028-14XT-  
KM\_01 Km 0,000-0,035 - VP

20 500,00

24 805,00

Soupis

18028-14XT-  
KM\_02 Km 0,035-0,116 - VP

77 975,00

86 999,75

Soupis

18028-14XT-  
KM\_03 Km 0,116-0,280 - VP

13 300,00

16 093,00

Soupis



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LP Ondřejnice ve Fryčovicích - VP

Objekt:

18028-14XT-KM\_SO01 - SO01 - KM 0,000-0,280 - VP

Soupis:

**18028-14XT-KM\_01 - Km 0,000-0,035 - VP**

KSO:

Místo: k.ú. Fryčovice

Zadavatel:

Lesy ČR, Správa toků - oblast povodí Odry

Uchazeč:

Štěpán Vašínska, Baška 120, 739 01 Baška

Projektant:

Regioprojekt Brno, s.r.o

Zpracovatel:

██████████

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 30. 7. 2021

IČ: 42196451

DIČ: CZ42196451

IČ: 60292849

DIČ: ██████████

IČ: 00220078

DIČ: CZ00220078

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**20 500,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	20 500,00	21,00%	4 305,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**24 805,00**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LP Ondřejnice ve Fryčovicích - VP

Objekt:

18028-14XT-KM\_SO01 - SO01 - KM 0,000-0,280 - VP

Soupis:

18028-14XT-KM\_01 - Km 0,000-0,035 - VP

Místo:

K.ú. Fryčovice

Zadavatel:

Lesy ČR, Správa toků - oblast povodí Odry

Uchazeč:

Štěpán Vašínka, Baška 120, 739 01 Baška

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Datum:

30. 7. 2021

Projektant:

Regioprojekt Brno,  
s.r.o.

Zpracovatel:

████████████████████

## Náklady stavby celkem

**20 500,00**

HSV - Práce a dodávky HSV

20 500,00

997 - Přesun sutě

20 500,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

LP Ondřejnice ve Fryčovicích - VP

Objekt:

18028-14XT-KM\_SO01 - SO01 - KM 0,000-0,280 - VP

Soupis:

**18028-14XT-KM\_01 - Km 0,000-0,035 - VP**

Místo: k.ú. Fryčovice

Datum: 30. 7. 2021

Zadavatel: Lesy ČR, Správa toků - oblast povodí Odry

Projektant: Regioprojekt Brno,  
s.r.o

Uchazeč: Štěpán Vašínska, Baška 120, 739 01 Baška

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

20 500,00

D HSV Práce a dodávky HSV

20 500,00

D 997 Přesun sutě

20 500,00

1	K	R09	Likvidace vybouraných hmot a sutí v souladu se zk. O odpadech č 185/2001 Sb. v platném znění. Součástí položky jsou přesuny, doprava a potřebná manipulace se sutí včetně případných poplatků za uložení na skládku.	t	51,250	400,00	20 500,00	
---	---	-----	--	---	--------	--------	-----------	--

*Poznámka k položce:*

- odvoz sutí na skládku včetně poplatku za skládku

- předpokládá se využití skládky firmy SKLADEKO s.r.o. v obci Staříč ve vzdálenosti do 8 km od stavby

P

VV "Likvidace betonových panelů (stávajícího opevnění koryta toku), množství viz příloha D.1. Technická zpráva" 20,5\*2,5

51,250

VV Součet

51,250



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LP Ondřejnice ve Fryčovicích - VP

Objekt:

18028-14XT-KM\_SO01 - SO01 - KM 0,000-0,280 - VP

Soupis:

**18028-14XT-KM\_02 - Km 0,035-0,116 - VP**

KSO:

Místo: k.ú. Fryčovice

Zadavatel:

Lesy ČR, Správa toků - oblast povodí Odry

Uchazeč:

Štěpán Vašínska, Baška 120, 739 01 Baška

Projektant:

Regioprojekt Brno, s.r.o

Zpracovatel:

██████████

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 30. 7. 2021

IČ:

42196451

DIČ:

CZ42196451

IČ:

60292849

DIČ:

██████████

IČ:

00220078

DIČ:

CZ00220078

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**77 975,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	77 975,00	21,00%	9 024,75
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**86 999,75**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LP Ondřejnice ve Fryčovicích - VP

Objekt:

18028-14XT-KM\_SO01 - SO01 - KM 0,000-0,280 - VP

Soupis:

18028-14XT-KM\_02 - Km 0,035-0,116 - VP

Místo:

K.ú. Fryčovice

Zadavatel:

Lesy ČR, Správa toků - oblast povodí Odry

Uchazeč:

Štěpán Vašínka, Baška 120, 739 01 Baška

Kód dílu - Popis

Datum:

30. 7. 2021

Projektant:

Regioprojekt Brno,  
s.r.o.

Zpracovatel:

██████████

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**77 975,00**

HSV - Práce a dodávky HSV

77 975,00

997 - Přesun sítě

77 975,00

# SÓUPIS PRACÍ

Stavba:

LP Ondřejnice ve Fryčovicích - VP

Objekt:

18028-14XT-KM\_SO01 - SO01 - KM 0,000-0,280 - VP

Soupis:

**18028-14XT-KM\_02 - Km 0,035-0,116 - VP**

Místo: k.ú. Fryčovice

Datum: 30. 7. 2021

Zadavatel: Lesy ČR, Správa toků - oblast povodí Odry

Projektant: Regioprojekt Brno,  
s.r.o

Uchazeč: Štěpán Vašínska, Baška 120, 739 01 Baška

Zpracovatel: ██████████

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**77 975,00**

D HSV Práce a dodávky HSV

77 975,00

D 997 Přesun sutě

77 975,00

1	K	R09	Likvidace vybouraných hmot a sutí v souladu se zk. O odpadech č 185/2001 Sb. v platném znění. Součástí položky jsou přesuny, doprava a potřebná manipulace se sutí včetně případných poplatků za uložení na skládku.	t	143,250	300,00	42 975,00	
---	---	-----	--	---	---------	--------	-----------	--

P  
*Poznámka k položce:*  
- odvoz sutí na skládku včetně poplatku za skládku  
- předpokládá se využití skládky firmy SKLADEKO s.r.o. v obci Staříč ve vzdálenosti do 8 km od stavby

VV "Likvidace betonových panelů (stávajícího opevnění koryta toku), množství viz příloha D.1. Technická zpráva" 53,5\*2,5 133,750  
VV "Likvidace betonových panelů složených na břehu toku v km 0,110 po proběhlé povodni" 3,8\*2,5 9,500  
VV Součet 143,250





# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LP Ondřejnice ve Fryčovicích - VP

Objekt:

18028-14XT-KM\_SO01 - SO01 - KM 0,000-0,280 - VP

Soupis:

**18028-14XT-KM\_03 - Km 0,116-0,280 - VP**

KSO:

Místo: k.ú. Fryčovice

Zadavatel:

Lesy ČR, Správa toků - oblast povodí Odry

Uchazeč:

Štěpán Vašínska, Baška 120, 739 01 Baška

Projektant:

Regioprojekt Brno, s.r.o

Zpracovatel:

████████████████████

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 30. 7. 2021

IČ:

42196451

DIČ:

CZ42196451

IČ:

60292849

DIČ:

████████████████

IČ:

00220078

DIČ:

CZ00220078

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**13 300,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	13 300,00	21,00%	2 793,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**16 093,00**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LP Ordějnice ve Fryčovicích - VP

Objekt:

18028-14XT-KM\_SO01 - SO01 - KM 0,000-0,280 - VP

Soupis:

**18028-14XT-KM\_03 - Km 0,116-0,280 - VP**

Místo:

K.ú. Fryčovice

Zadavatel:

Lesy ČR, Správa toků - oblast povodí Odry

Uchazeč:

Štěpán Vašínka, Baška 120, 739 01 Baška

Kód dílu - Popis

Datum: 30. 7. 2021  
Projektant: Ingiprojekt Brno,  
Zpracovatel: [REDACTED]

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

**13 300,00**

13 300,00

997 - Přesun sítě

13 300,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

LP Ondřejnice ve Fryčovicích - VP

Objekt:

18028-14XT-KM\_SO01 - SO01 - KM 0,000-0,280 - VP

Soupis:

**18028-14XT-KM\_03 - Km 0,116-0,280 - VP**

Místo: k.ú. Fryčovice

Datum: 30. 7. 2021

Zadavatel: Lesy ČR, Správa toků - oblast povodí Odry

Projektant: Regioprojekt Brno,  
s.r.o

Uchazeč: Štěpán Vašínska, Baška 120, 739 01 Baška

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**13 300,00**

D HSV Práce a dodávky HSV

13 300,00

D 997 Přesun sutě

13 300,00

1	K	R09	Likvidace vybouraných hmot a sutí v souladu se zk. O odpadech č 185/2001 Sb. v platném znění. Součástí položky jsou přesuny, doprava a potřebná manipulace se sutí včetně případných poplatků za uložení na skládku.	t	33,250	400,00	13 300,00	
---	---	-----	--	---	--------	--------	-----------	--

*Poznámka k položce:*

- odvoz sutí na skládku včetně poplatku za skládku

- předpokládá se využití skládky firmy SKLADEKO s.r.o. v obci Staříč ve vzdálenosti do 8 km od stavby

P

VV "Likvidace betonových panelů (stávajícího opevnění koryta toku), množství viz příloha D.1. Technická zpráva" 13,3\*2,5

33,250

VV Součet

33,250



**Časový a finanční harmonogram provádění díla  
ČASOVÝ HARMONOGRAM (ČASOVÉ POSLOUPNOSTI A SOUBEHU PRACÍ) v období 35 týdnů (předpoklad od 1.3.2021 do 31.10.2021)**

PRÁCE	TYDEN																																					
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34	35			
<b>Zásadní činnosti a povinnosti zhotovitele</b>																																						
Zaslání žádosti o izobaci																																						
Provedení izobace nadzemního vedení nízkého napětí (maximální doba zuzolování vodičů je 3 měsíce)																																						
Zaslání písemné výzvy společnosti PRAHA, a.s. k provedení Prákladky, oznamení správcí sítě stavební přípravnost																																						
Provedení Prákladky sdílaného vedení spol. PRAHA, a.s. (do 4 měsíců od výzvy)																																						
uzavření smlouvy o realizaci přeložky (zhotovitel x PRAHA, a.s.)																																						
zpracování harmonogramu postupu prací na stavbě a předání k odvolání 30 dní před zah. prací																																						
Zaslání písemné výzvy společnosti PRAHA, a.s. k provedení přeložky vedoucí, SO03-2-1-Hlavní řád																																						
Provedení přeložky vedoucí, SO03-2-1-Hlavní řád + zajištění předčasného užívání stavby																																						
podpsání kupní smlouvy / odkup zbytkové hodnoty 0,108																																						
Odsranaí přifojky																																						
Vytváření nízkých sítí																																						
Vytváření stavby																																						
Provedení zobrazení odlovu a transféru ryb																																						
Oznamenání zahájení stavební činnosti Povodí Odry, s.p. (5 dnů před zahájením stavby)																																						
Zaslání návrhu přechodného dopravního značení Magistrátu města Fryčků-Místka, odboru dopravy a silničního hospodářství																																						
Oszzení přechodného dopravního značení																																						
Písemná výzva k vyklizení přístávku a přístřešku na dřevě zaslání vlastníky PRAHA, a.s. vlastníku pozemků parc. č. 2198/1 a parc. č. 2199																																						
uzavření nájemní smlouvy s vlastníkem před vstupem na pozemek vyklizení přístřešku na dřevě vlastníkem (do měsíce od výzvy)																																						
zadání snímkového posudku nemovitosti č.p. 158, přístávku k domu a dřevníku v km 0,076-0,094																																						
Písemná výzva k demontáži dřevníku zasláná vlastníky PRAHA, a.s. vlastníku pozemků parc. č. 2184/1																																						
Písemná výzva k demontáži dřevníku zasláná vlastníky PRAHA, a.s. vlastníku pozemků parc. č. 2186/2																																						
Písemná výzva k projednání vstupu na pozemek parc. č. 2205/1, 2208/1 a 2209/1 ve vlastnictví vlastníky PRAHA, a.s.																																						
Zařízení staveniště včetně všech nákladů spojených s jeho zřízením, provozem a zabezpečáním																																						
Objednávka výroby ŽB poliorámové konstrukce																																						
výroba a dodání ŽB poliorámové konstrukce (předpoklad do 150 dnů)																																						
výřez klovin																																						
Stavební práce v úseku f. km 0,116-0,280, včetně demontáže konstrukcí brániích ve výstavbě																																						
Stavební práce v úseku f. km 0,000-0,035, včetně demontáže konstrukcí brániích ve výstavbě																																						
Odsranaí stávajícího přemostění v f. km 0,090, osazení provizorní lávky pro pěší k domu č. p. 159																																						
demontáž provizorní lávky pro pěší k domu č. p. 159																																						
Stavební práce v úseku f. km 0,035-0,116, včetně demontáže konstrukcí brániích ve výstavbě																																						
Dokonování práce																																						
Zamčení staveništěho provedení stavby																																						
Prodní stavby																																						

1.měsíc	2.měsíc	3.měsíc	4.měsíc	5.měsíc	6.měsíc	7.měsíc	8.měsíc	SUMA
300000,-	700000,-	1500000,-	1100000,-	1300000,-	1300000,-	600000,-	1676027,-	8.476.027,00

**Finanční harmonogram**

návrh finančního plánu

částka v tisících Kč

